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Speedo Deel 4
Wolvega, 29.3.2008

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag
29-3-2008 - 17:15 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jeske Moerenhout De Forel NT 0000390 2:36.11

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag
29-3-2008 - 17:17 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Mika But ZCNF'34 NT 9801393 1:27.14
Sjors Verweij Avena 1:34.66 9900559 1:29.36
Jarno van Leusen De Forel 1:47.91 9800611 1:44.32

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag
29-3-2008 - 17:20 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Astrid de Vegt ZCNF'34 NT 9800036 3:21.30
Corien van der Gaast SG. Bolsward-Workum NT 9800258 3:37.26

DIS Maartje Westenberg De Forel NT 9800406 4:20.40
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag
29-3-2008 - 17:24 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Bas Verweij Avena 1:38.77 9702493 1:36.51
Vincent Visser SG. Bolsward-Workum 1:39.53 9700395 1:36.94
Olivier Victor van de Voort ZCNF'34 1:46.42 9703035 1:44.00
Mathijs Mulder De Forel 1:55.00 9700071 1:47.26
Jurriën Wermink ZCNF'34 1:51.77 9700041 1:51.12
Melwin v Spil Avena 1:52.27 9701927 1:51.72
Guido Postma Avena 1:59.24 9702065 1:53.75
Jelmer Post Avena 2:01.15 9702609 1:54.58
Dennis Nieman ZV Middelse 2:03.18 9702333 1:54.64
Niels Koopman De Forel NT 9701867 2:01.45

DIS Rob Nijholt ZCNF'34 1:46.88 9700707 1:43.08
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG Hoaran Overeem ZV Middelse 1:48.61 9702335
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Speedo Deel 4
Wolvega, 29.3.2008

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag
29-3-2008 - 17:31 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Roos Eilers De Forel 1:33.79 9700630 1:30.22
Vera Visser ZV Middelse 1:37.50 9702150 1:35.65
Ysabelle Roelofs De Forel NT 9702406 1:44.48
Lisanne Hassing De Forel NT 9702584 1:46.54
Rianne Weggemans ZCNF'34 1:57.61 9703306 1:50.89
Sonja Hommel ZV Middelse 1:52.59 9703196 1:51.76
Raijsa Balasingham Avena 1:57.12 9702182 2:00.03

DIS Astrid Hoogendijk De Forel 1:49.83 9700086 1:43.67
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Lotte Bekkema De Forel NT 9701260 1:58.16
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag
29-3-2008 - 17:37 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Marcel de Groot SG. Bolsward-Workum 1:36.19 9601523 1:36.69
Rutger Attema ZV Middelse 1:41.22 9600907 1:39.27
Lars Roelofs De Forel 1:47.98 9602667 1:41.96
Elmo Doorn De Forel 2:00.18 9601995 1:56.71
Harm van der Velde SG. Bolsward-Workum 1:57.69 9601155 2:01.78
Jonne Westenberg De Forel 1:58.11 9601695 2:03.97

DIS Janco van der Molen JZ&PC Jubbega 1:42.01 9600759 1:39.65
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Danny Damhuis De Forel 2:03.58 9600623 2:05.26
SP - Tijdens de eerste slag onder water na een dolfijnbeenslag geen schoolslag beenslag gemaakt.

Programmanr. 7 Jongens, 200m vlinderslag
29-3-2008 - 17:42 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Erik Nijholt ZCNF'34 3:04.57 9401349 2:57.68
DIS Marco Oosterhaven ZV Middelse NT 9504489 3:50.21

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
NG Erik Wachter ZV Middelse NT 9502013

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vlinderslag
29-3-2008 - 17:47 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Indyra Hummel ZCNF'34 3:32.00 9600624 3:22.15
Willeke Willems ZCNF'34 3:31.79 9600232 3:32.39
Elbrich Gerritsma Avena NT 9500472 3:34.28
Yolanda de Vegt ZCNF'34 3:45.14 9500328 3:43.23
Bianca Jongsma Avena NT 9601006 3:48.14

NG Marieke Dijkstra Avena NT 9602122
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Speedo Deel 4
Wolvega, 29.3.2008

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag
29-3-2008 - 18:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag
29-3-2008 - 18:14 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Sjors Verweij Avena 1:47.58 9900559 1:38.55
Mika But ZCNF'34 NT 9801393 1:44.25
Jarno van Leusen De Forel NT 9800611 1:49.34

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag
29-3-2008 - 18:17 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Astrid de Vegt ZCNF'34 1:28.61 9800036 1:26.20
Corien van der Gaast SG. Bolsward-Workum 1:28.75 9800258 1:30.51
Maartje Westenberg De Forel 2:01.22 9800406 1:43.78

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag
29-3-2008 - 18:20 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Olivier Victor van de Voort ZCNF'34 1:32.90 9703035 1:30.65
Mathijs Mulder De Forel 1:36.06 9700071 1:31.54
Bas Verweij Avena 1:36.86 9702493 1:34.30
Jelmer Post Avena 1:34.91 9702609 1:34.60
Melwin v Spil Avena 1:37.22 9701927 1:36.47
Rob Nijholt ZCNF'34 1:37.52 9700707 1:39.18
Guido Postma Avena 1:42.78 9702065 1:41.72
Dennis Nieman ZV Middelse 1:45.87 9702333 1:45.72
Jurriën Wermink ZCNF'34 1:46.66 9700041 1:50.34
Niels Koopman De Forel 1:56.20 9701867 1:54.09

DIS Vincent Visser SG. Bolsward-Workum 1:34.57 9700395 1:34.16
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG Hoaran Overeem ZV Middelse 1:43.45 9702335

Programmanr. 13 Meisjes, 400m vrije slag
29-3-2008 - 18:27 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Roos Eilers De Forel 6:41.11 9700630 6:14.29
Vera Visser ZV Middelse NT 9702150 6:57.17
Lisanne Hassing De Forel NT 9702584 7:05.08
Astrid Hoogendijk De Forel NT 9700086 7:06.39
Ysabelle Roelofs De Forel NT 9702406 7:21.75
Sonja Hommel ZV Middelse NT 9703196 7:26.41
Lotte Bekkema De Forel NT 9701260 7:59.82

NG Raijsa Balasingham Avena NT 9702182
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Speedo Deel 4
Wolvega, 29.3.2008

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag
29-3-2008 - 18:40 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Rutger Attema ZV Middelse NT 9600907 1:36.46
Elmo Doorn De Forel NT 9601995 1:50.38
Lars Roelofs De Forel NT 9602667 1:51.06
Marcel de Groot SG. Bolsward-Workum NT 9601523 1:51.92
Janco van der Molen JZ&PC Jubbega NT 9600759 1:55.94
Danny Damhuis De Forel NT 9600623 1:59.98
Jonne Westenberg De Forel NT 9601695 2:01.67

DIS Harm van der Velde SG. Bolsward-Workum NT 9601155 2:02.69
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 15 Jongens, 200m rugslag
29-3-2008 - 18:44 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Erik Nijholt ZCNF'34 2:37.84 9401349 2:38.06
Bart Bekkema De Forel 2:54.00 9502133 2:52.95
Cor Sytsma SG. Bolsward-Workum 3:09.00 9503385 3:02.91
Roderik Stoffels Avena NT 9504143 3:15.91
Marco Oosterhaven ZV Middelse NT 9504489 3:17.33

DIS Jacco v/d Wal Avena 3:37.18 9504145 3:17.09
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Robin Keuning SG. Bolsward-Workum NT 9504681 3:24.71
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Ruben de Boer Avena NT 9500941 3:31.78
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG Erik Wachter ZV Middelse NT 9502013

Programmanr. 16 Meisjes, 200m rugslag
29-3-2008 - 18:51 Resultaten

voolopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Elbrich Gerritsma Avena 2:55.45 9500472 2:54.94
Willeke Willems ZCNF'34 3:03.66 9600232 3:05.28
Bianca Jongsma Avena 3:03.48 9601006 3:06.30
Joyce Bakker De Forel 3:21.53 9600522 3:08.52
Nynke Hoogendijk De Forel NT 9501240 3:17.02
Aniek Bergsma De Forel 3:27.96 9601088 3:21.32
Lieke van Dam De Forel 3:15.67 9500686 3:22.08
Anouk Terpstra Avena 3:35.28 9603660 3:28.94
Karin v/d Goot Avena 4:22.84 9604084 3:56.28

DIS Indyra Hummel ZCNF'34 3:15.66 9600624 3:07.96
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Yolanda de Vegt ZCNF'34 3:30.22 9500328 3:21.42
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG Elzemarij Bosker Avena NT 9505200
NG Marieke Dijkstra Avena 3:21.06 9602122


